
 

DETERMINAZIONE N. 19 DEL  21 MARZO 2018 

IL DIRETTORE 

 

Premesso che 

− l’ACU realizza insieme al Rotary di Udine e Gemona e con il contributo della Fondazione 

Friuli un progetto triennale denominato “Quattro ruote per la sicurezza”; 

− nel corso del 2018 si svolgeranno tre incontri in aula (16 marzo al Malignani, 4 aprile al 

Bearzi e 13 aprile a Gemona del Friuli); 

− il 27 marzo si è terrà a Tolmezzo l’incontro Sara Safe Factor organizzato da Aciport e Sara 

assicurazioni per gli studenti delle scuole superiori;  

Considerato opportuno avvalersi di un fotografo anche per l’utilizzo successivo delle foto in 

occasione di convegni, pubblicazione siti, rivista, ecc; 

Visti lo Statuto dell’ACI, i vigenti Regolamenti di organizzazione e contabilità dell’Automobile 

Club Udine, l’art. 36 comma 2 lett. a) del Decreto 50/2016 (cd. Nuovo Codice dei Contratti 

pubblici), nonché le Linee Guida n. 4, di attuazione del Decreto Legislativo 18 aprile 2016, n. 50, 

recanti “Procedure per l’affidamento dei contratti pubblici di importo inferiore alle soglie di 

rilevanza comunitaria, indagini di mercato e formazione e gestione degli elenchi di operatori 

economici”, approvate dal Consiglio dell’Autorità con delibera n. 1097 del 26 ottobre 2016; 

 

DETERMINA  

 

la spesa di € 300,00 per i servizi fotografici sopra citati a favore di ANDREA BRESSANUTTI, 

Udine, viale Ungheria n.ro 44/22 CF BRSNDR81D11E098X Partita IVA 02604180303 

La somma verrà impegnata nel conto patrimoniale 1460039 del 2018 in quanto trattasi di spese 

anticipate soggette a rendicontazione finale per l’erogazione del contributo da parte dei partner del 

progetto. 

 

 

CIG Z1E22DD67F    

IL DIRETTORE 


